PREDMET DODATKU 

1. Článok 3 odsek 3.1. Zmluvy sa nahrádza nasledovným znením: 

V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 
363 817,51 EUR (slovom tristošesťdesiattritisícosemstosedemnásť eur a päťdesiatjeden centov). Celkové 
oprávnené výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 837 759,50 EUR (slovom: 
osemstotridsaťsedemtisícsedemstopäťdesiaťdeväť eur a päťdesiat centov). 

2. Článok 3 odsek 3.2. Zmluvy sa nahrádza nasledovným znením: 

Prijímateľ vyhlasuje, že:  
a) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške sumy 473 941,99 EUR (slovom: 

štyristosedemdesiattritisícdeväťstoštyridsaťjedentisíc eur a deväťdesiatdeväť centov), 
b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov na Realizáciu Projektu, 

ktoré budú nevyhnutné na dosiahnutie Cieľa Projektu a na jeho udržanie počas Doby udržateľnosti 
Projektu